 C.  Schaltart | Switching mode | Type de commutation | Tipo de conmutación
PNP LED yellow
N.O.
+ UB
- UB
N.C.
+ UB
- UB

NPN+UB+
-UB-
3-pin Order code Type
BOS01L7 BOS 6K-PU-PT10-S49 plug 3-pin
BOS01L8 BOS 6K-PU-PT10-S75 plug 4-pin
BOS01L9 BOS 6K-NU-PT10-S75 plug 4-pin
BOS01LA BOS 6K-PU-PT10-02 cable 4-wire
BOS01LC BOS 6K-NU-PT10-02 cable 4-wire
 1)
 2)
 A.  MaSSbild | Dimensional drawing | Plan cotes | Esquema de dimensiones  B.  Anschluss | Connection | raccordement | conexión
 D.  Justage | adjustment | AJUSTEMENT | Ajuste